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Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 30. marts 

 Plašāk par Lieldienu norisēm Valmieras novadā šeit. 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Otrdiena, 31. marts 

Plkst. 12.00 Rūjienas tautskolā adīšanas meistarklases ar Inesi Ķezberi. Tēma: 
Adījumi un tamborējumi vasarai. Pieteikšanās, zvanot pa tālruni 
26397236. 

Plkst. 12.00 Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā “Sarunas pie apaļā galda” – lasītāju 
kluba tikšanās. 

Plkst. 15.00 “Catan” Latvijas čempionāta 4. atlase Valmieras Integrētajā bibliotēkā 
(maksas norise). Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā “Bertānu Valmieras BS” pret “RSU/VEF 
Rīga” otrā Ramirent Nacionālās basketbola līgas ceturtdaļfināla spēle. 
Sērijā līdz divām uzvarām šobrīd rezultāts 0:1 par labu “RSU/VEF Rīga”. 
Plašāk šeit.  

Trešdiena, 1. aprīlis 

 Karjeras izglītības pasākums Ēnu diena (pieteikšanās noslēgusies). 

Plkst. 11.00 Biedrības “Mazsalacas novada senioru biedrība “Atbalss”” gada 
kopsapulce Mazsalacas Kultūras centrā. Programmā muzikāls 
pārsteigums, valdes priekšsēdētāja pārskata ziņojums, biedrības 
revidenta ziņojums, pašvaldības pārstāvju uzruna, debates, kafijas 
pauze. 

Plkst. 15.00 Agņa Šmita foto izstādes atklāšana Mazsalacas muzejā. Saskaņa, kas 
dzimst ikdienas rūpēs jeb sadzirdēt zirgu čukstam. Izstāde būs 
apskatāma no 1. aprīļa līdz 7. maijam Mazsalacas muzejā. 

Plkst. 19.00 Naukšēnu Kultūras namā “Naukšēnu disko 20”. Koncerts un jautrības ar 
dziesmas autoru Normundu Jakušonoku un draugiem. Ieeja: 7 EUR. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā “VALMIERA GLASS/VIA” aizvadīs otro 
Optibet LATEST līgas pusfināla spēli pret “VEF Rīga”. Sērija ilgs līdz 
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divām uzvarām. Pirmajā pusfināla spēlē valmierieši piekāpās VEF. Katra 
nākamā spēle ir izšķiroša. Plašāk šeit.    

Ceturtdiena, 2. aprīlis 

 Plašāk par Lieldienu norisēm Valmieras novadā šeit. 

Plkst. 11.20 Izglītības pasākums “Veru durvis uz augstskolu” Valmieras Pārgaujas 
Valsts ģimnāzijā. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Matīšu Tautas namā un pie tautas nama būs Lieldienu norise kopā ar 
Matīšu pamatskolu. Spēles, atrakcijas, olu konkurss un citas izdarības, 
kā arī priekšnesumi. 

Plkst. 14.00 Strenču pilsētas bibliotēkā, atzīmējot Starptautisko bērnu grāmatu dienu, 
radošās nodarbības skolēniem “Dēstiet stāstus un pasaule uzplauks”. 

Plkst. 16.00 Reģionālais līdzdalības centrs aicina piedalīties pasākumā “Zupa ar 
vērtību” pie Vaidavas Kultūras un amatniecības centra, lai kopā ar 
iedzīvotājiem stiprinātu vietējās kopienas līdzdalību un savstarpējo 
sadarbību. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Tautas orientēšanās sacensību seriāla “Valmieras Magnēts” 1. kārta 
Kazu krāces. “Valmieras Magnēts” jau 55. sezonu pulcē orientēšanās 
sporta entuziastus Valmieras apkārtnes mežos. Sacensībās piedalīties 
aicināts ikviens, neatkarīgi no vecuma vai fiziskās sagatavotības. Plašāk 
šeit.  

Plkst. 17.00 Bērzaines pagasta bibliotēkā uz tikšanos aicina “Rokdarbu klubiņš”. 
Vadīs Inese Līce. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū norisināsies REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 18.00-20.00 Valmieras muzejā kopadīšana. Aicināts ikviens, kuram adīšana tuvu 
sirdij, lai kopīgi ļautos adīšanas priekam. Līdzi lūdzam ņemt savu adīkli. 
Dalības maksa: ieejas biļete muzejā. Plašāk šeit. 

Plkst. 20.00 Kocēnu Sporta namā “Rubene” pret “Lekrings” izšķirošā spēle ELVI 
florbola līgas vīriešiem pusfinālā. Sērijā rezultāts 3:3. Uzvarētājs spēlēs 
finālā, zaudētājs - cīnīsies par bronzas medaļu. Plašāk šeit.   

Piektdiena, 3. aprīlis 

 Plašāk par Lieldienu norisēm Valmieras novadā šeit. 

Plkst. 11.00 Kristīgo konfesiju Lielās Piektdienas Krusta ceļš Valmierā. Sākums 
plkst. 11.00 Veides ielā 4. Noslēgums - Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. ​
Satiksmes ierobežojumi. Gājiena laikā gaidāmi īslaicīgi satiksmes 
ierobežojumi. Atvainojamies par sagādātajām neērtībām! 

Plkst. 11.00 Burtnieku Kultūras centrā smalka gleznojuma piektdiena “Botāniskais 
akvarelis” kopā ar mākslinieci Ievu Kampi Krumholcu. Maksas norise. 
Interesentiem lūgums pieteikties līdz 30. martam, zvanot pa tālruni 
29473383. Plašāk šeit.  

Sestdiena, 4. aprīlis 

 Plašāk par Lieldienu norisēm Valmieras novadā šeit. 

Plkst. 11.00 Dikļu Kultūras centrā būs skatāma leļļu teātra izrāde “Patiess stāsts par 
Čingo Babu, Lielo Gliemezi un Jūras Karaļa bēdām”, kas tapusi pēc 
Vizmas Belševicas pasakas motīviem. Plašāk šeit. 
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Plkst. 16.00 Koncertprogramma “Saule ziedu klētiņā” Mazsalacas Kultūras centrā. 
Piedalās: Annija Putniņa un Uģis Roze – balss, komponists Jānis 
Lūsēns, Evija Mundeciema Lūsēna- flauta, Jānis Lūsēns juniors – basa 
ģitāra. Biļetes cena: 15 EUR. 

Plkst. 18.00 Kultūrtelpā “Akustika” Kārlis Kazāks “Klusais koncerts”. Ieeja: no 20 
EUR. Plašāk šeit. 

Svētdiena, 5. aprīlis 

 Plašāk par Lieldienu norisēm Valmieras novadā šeit. 

Plkst. 10.00 Dikļu Kultūras centrā norisināsies Lieldienu kauss novusā tautas klasei 
un jauniešiem - piedalīties aicināti  gan pieredzējuši spēlētāji, gan 
jaunieši. Pieteikšanās dalībai sacensībās līdz 1. aprīlim. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Pie Naukšēnu cilvēkmuzeja Lieldienu piedzīvojums ar spēlēm un 
darbošanās brīvā dabā. 

Plkst. 13.00-17.00 Jura Neikena 200. jubilejas pasākums – dievkalpojums, koncerts 
“Atgriešanās” ar Igo, koru “Imanta” un “Skan” piedalīšanos, vēstures 
lekcija un paneļdiskusija. Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00 Rūjienas pilsētas estrādē “Pavasara Lieldienu svētki”. Svētku ieskaņu 
radīs kapela “Rūvenas aure”. Apmeklētājus priecēs radošās darbnīcas, 
dažādas aktivitātes un Lieldienu izdarības bērniem un ģimenēm.  

Plkst. 16.00 Rūjienas Kultūras centra Kino zālē riktīgi pozitīva stand-up komēdija 
“Smaids” ar komiķi Maksimu Trivaškeviču. Ieeja: 5 EUR.  

Pirmdiena, 6. aprīlis 

 Plašāk par Lieldienu norisēm Valmieras novadā šeit. 

Plkst. 10.00-16.00 Valmiermuižas alus virtuvē Latvijas garšu vēlās brokastis. Galdiņu 
rezervācija: alusvirtuve@valmiermuiza.lv vai tālr. 28664424. 

Plkst. 14.00 Lodes Kultūras namā koncerts "Augšāmcelšanās gaisma". Svētku 
uzrunu teiks Valmieras iecirkņa prāvests Edijs Kalekaurs. Muzikāls 
priekšnesums no Āraišu draudzes ansambļa "Alba". 

 

Dažādas aktualitātes 

Valmieras novada pašvaldības darba laika izmaiņas Lieldienās. Darba laiks 2. aprīlī no plkst. 
8.00 līdz plkst. 16.00. Savukārt no 3. aprīļa līdz 6. aprīlim (ieskaitot) slēgts.  

SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām maršrutu autobusu kustības sarakstos Lieldienu 
svētku laikā, no 2. līdz 7. aprīlim (ieskaitot). Valmieras pilsētas maršrutu autobusi kursēs: 

●​ 3. aprīlī kā sestdienā; 
●​ 6. aprīlī kā svētdienā. 

Izmaiņas gaidāmas arī maršrutu autobusu kustībā. Plašāk šeit. 

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 23. līdz 29. martam, pasaulē nākuši 17 mazuļi – 8 
meitenītes un 9 puisīši. No visiem jaundzimušajiem deviņi bērniņi ir valmierieši. 

Meklējam sportistus Latvijas Mākslas gada balvas balvu pasniegšanas ceremonijai Valmierā. 
Meklējam visu vecumu sportistus, kuri gatavi piedalīties gan svinīgajā norisē 18. aprīlī plkst. 
19.00–22.00, gan mēģinājumos pirms tam. Plašāk šeit. 

Izziņota Latvijas Mākslas gada balvas Mākslas nedēļa Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

Līdz 26. aprīlim aicinām lielus un mazus piedalīties orientēšanās spēlē “Ķer zaķi muižā”, kas 
norisināsies vairākās Valmieras novada muižās! Plašāk šeit.  
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Iedzīvotāju ievērībai: ūdensvada skalošanas un dezinfekcijas grafiks. No 16. marta līdz 
31. martam “SIA Valmieras ūdens” klientiem Valmierā un Valmiermuižā. Plašāk šeit.  

Iedzīvotāji līdz 13. aprīlim aicināti izvēlēties vai ieteikt nosaukumus jaunām ielām Valmierā un 
Kauguru pagastā. Plašāk šeit. 

Satiksmes ierobežojumi. Pašvaldības autoceļa V184 Dumbrāji–Zeiboti pārbūves laikā 
transportlīdzekļu satiksme autoceļā ir slēgta. Autobusu pietura “Dumbrāji” pārvietota uz 
Valmieras apvedceļa P18 Valmiera–Smiltene. Autoceļa P20 Valmiera–Cēsis–Drabeši posmos 
ātruma ierobežojumi (30 km/h un 50 km/h) gar ceļa darbu vietu. Plašāk šeit. 

Ikviens interesents aicināts iesaistīties Tautas lietišķās mākslas studijas “Valmiera” 80. jubilejai 
veltītās izstādes pavadošajās aktivitātēs. Plašāk šeit. 

Izsludināts jauniešu iniciatīvu projektu konkurss 2026, kurā var saņemt līdz pat 300 EUR savas 
ieceres īstenošanai. Pieteikšanās līdz 2026. gada 17. aprīlim. Plašāk šeit.  

Valsts tehniskās apskates izbraukuma grafiks traktortehnikai. Valmieras novadā skates 
norisināsies no 20. marta līdz 25. jūnijam. Plašāk šeit.  

Valmiera gatavojas vērienīgākajam reģiona biznesa notikumam – “Vidzemes uzņēmēju dienām 
2026”, kas norisināsies 22. un 23. maijā. Plašāk šeit.  

Valmieras novadā atkal valdīs īpaša rosība – jau sesto reizi norisināsies Mājas kafejnīcu dienas. 
1. un 2. augustā Valmieras novada iedzīvotājus aicina atvērt savu pagalmu vārtus gardēžiem no 
tuvākām un tālākām vietām. Šogad mājas kafejnīcu saimnieku pieteikumus gaidīs līdz 12. 
aprīlim (ieskaitot). Pieteikuma anketa pieejama šeit. 

Lai novērstu grants autoceļu bojājumus, noteikti smagā autotransporta, ar kopējo masu virs 7 vai 
10 tonnām, kustības ierobežojumi pa Valmieras novada pašvaldības autoceļiem (ja konkrētam 
ceļam nav noteikts cits masas ierobežojums). Kustības ierobežojuma zīmes uz pašvaldības 
grants autoceļiem uzstāda pakāpeniski, izvērtējot to stāvokli. 
 
Pašvaldības autoceļu posmi, kuriem var tikt noteikti ierobežojumi, iezīmēti kartē: 
ej.uz/valmieras_novada_autoceļi (karte jāpietuvina). Aicinām transportlīdzekļu vadītājus pievērst 
uzmanību uzstādītajām zīmēm dabā! 

Līdz 31. martam vides stāstu “Zaļstāsts” radīšanas konkurss jauniešiem projekta “Zaļstāsts” (Nr. 
LVAF/40/2025) ietvaros. Konkursa nolikums: https://ej.uz/9c6xr. Organizē biedrība “Talantu 
pilsēta” kopā ar Valmieras Integrēto bibliotēku, Bērnu apkalpošanas nodaļu. Plašāka informācija: 
e-pasts: ieva.freimane-mihailova@vb.valmierasnovads.lv, tālr. 26014873. 

Līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā, Bērnu apkalpošanas nodaļā, un vairākās 
Valmieras novada publiskajās bibliotēkās notiek lasīšanas izaicinājums “Grāmatu BINGO 2026”. 
Plašāku informāciju lasi šeit.  

Aprīlī Valmieras Integrētajā bibliotēkā iespēja bez maksas apgūt praktiskas digitālās prasmes. 
Mācības piemērotas gan tiem, kuri datoru vai viedtālruni lieto reti, gan tiem, kuri vēlas iemācīties 
patstāvīgi izmantot valsts e-pakalpojumus. Pirmā grupa 7. un 9. aprīlī plkst. 10.30–14.00. Otrā 
grupa 14. un 16. aprīlī plkst. 10.30–14.00. Pieteikšanās uz vietas bibliotēkā vai pa tālr. 
64222464. 

Līdz 30. aprīlim “Mana grāmatu karaliene 2025” radošā konkursa norise. Plašāk: 
evija.barvike@vb.valmierasnovads.lv, tālr. 64222512, 26332241. 

No 1. oktobra līdz 30. aprīlim Ūdens ielā 2C, Valmierā pieejams Valmieras nakts patversmes 
pakalpojums. Plašāk šeit. 

 
 

https://www.valmierasnovads.lv/iedzivotaju-ieveribai-udensvada-skalosanas-un-dezinfekcijas-grafiks-2/
https://www.valmierasnovads.lv/iedzivotaji-aicinati-izveleties-vai-ieteikt-nosaukumus-jaunam-ielam-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/satiksmes-ierobezojumi-valmieras-industriala-parka-pievedcelu-atjaunosanas-un-parbuves-laika/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-piedalities-tlms-valmiera-80-jubilejai-veltitajas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/iesniedz-savu-ideju-un-sanem-atbalstu-izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-2026/
https://www.valmierasnovads.lv/vtua-aktualize-valsts-tehniskas-apskates-izbraukuma-grafiku-traktortehnikai/
https://www.valmierasnovads.lv/vidzemes-uznemeju-dienas-atgriezas-ar-jaunu-verienu/
https://forms.gle/MBrwd3B5u29WonMHA
https://ej.uz/valmieras_novada_autoce%C4%BCi
https://biblioteka.valmiera.lv/gramatu-bingo-bingobols/
https://www.valmierasnovads.lv/pieejams-valmieras-naktspatversmes-pakalpojums-2/


No 1. oktobra līdz 30. maijam Sēļu muižas 2. stāvā aicinām apgūt lupatu deķu aušanu ar 
saviem materiāliem. Pieteikties, zvanot pa tālr. 26582985. 

No 20. līdz 24. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Bibliotēku nedēļa – bibliotēkas darba laikā 
nāc un izveido savu personīgo un neatkārtojamo grāmatzīmi. 

Uzzini pirmais par sporta aktualitātēm Valmieras novadā. Sporta aktualitātes Valmieras novadā 
šeit: Facebook: Valmiera.Valmieras novads un Sports.Valmieras novads 
WhatsApp grupa https://chat.whatsapp.com/LB1QJzJRk4iKMZ98DrTPVn 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem 
no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina 
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama 
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Martā Bērzaines Tautas namā Ineses Vēriņas-Lubiņas gleznu izstāde. 

Martā Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja ceļojošās izstādes: “Puzuri 
un svečturi”, skaņu plašu kolekcija ar iespēju atskaņot interesējošo, fotogrāfu kopas “Atspulgs” 
fotogrāfiju izstāde. 

Martā Vilpulkas pagasta bibliotēkā Ineses Bošas foto izstāde “Dienvidāzijas pastkartes”. 

Līdz 30. martam Endzeles muižā apskatāma Edītes Majores fotogrāfiju izstāde "Krāsas, kas 
mainās Endzelē". Izstādi aicinām aplūkot darba dienās laikā no plkst. 9.00 līdz plkst. 17.00. 

Līdz 30. martam Plāņu pagasta bibliotēkā Vladimira Brjuņina fotoizstāde “Klusuma krāsas”. 
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Līdz 30. martam Plāņu pagasta bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Pavasari gaidot”. 

Līdz 31. martam Dikļu Kultūras centrā apskatāma Initas Jurgenbergas gleznu izstāde 
“Nojausmā būt”. 

Līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā literatūras izstāde “Gleznotie stāsti”. Izstāde 
veltīta gleznotāja Jaņa Rozentāla 170 gadu jubilejai. 

Līdz 31. martam Trikātas Kultūras centrā būs skatāma Marinas Katinas darbu izstāde. “Mani 
darbi ir aicinājums apstāties, vērot un sajust – jo īstās emocijas slēpjas tekstūrās, kontrastos un 
toņu spēlē,” savus darbus raksturo māksliniece.  Plašāk šeit. 

Līdz 31. martam Bērzaines pagasta bibliotēkā vietvārdu izstāde “Spēle ar vietvārdiem – paralēlā 
pilsēta”. 

Līdz 31. martam Zilākalna pagasta bibliotēkā pavārgrāmatu izstāde “Lai gardi un sātīgi!”. 

Līdz 31. martam Valmieras pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Kur ceļosim?”. 

Līdz 31. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Mārītes Siliņas gleznu izstāde “Uzziedi!”. 

Līdz 31. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde bērniem “Dabas pasakas”. 

Līdz 31. martam Strenču pilsētas bibliotēkā komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīta 
grāmatu tematiskā izstāde. 

Līdz 31. martam Sedas pilsētas bibliotēkā Anitas Auniņas radošo darbu izstāde “Mani 
vaļasprieki”. 

Līdz 31. martam Sedas pilsētas bibliotēkā Dainas Šmites gleznu izstāde “Kamēr vari, tikmēr 
dari”.  

Līdz 31. martam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā Ropažu mākslas skolas skolotājas Daces 
Grundmanes gleznu personālizstāde, kuru papildinās Sanitas Prūses “Paradīzes lavandas” 
meistardarbi. 

Līdz 31. martam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Grāmatu 
restorāns”.  

Līdz 31. martam Rūjienas pilsētas bibliotēkā rūjienietes Mārītes Siliņas gleznu izstāde “Dabas 
elpa”. 

Līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā, Bērnu apkalpošanas nodaļā, ceļojošā izstāde 
“Karīnas Priedītes ilustrācijas”. 

Līdz 31. martam Ēveles pagasta bibliotēkā apskatāma Postcrossing pastkaršu izstāde – 
sedēnieša Valerija Prosolkova pastkaršu kolekcija “Apkārt pasaulei”. 

Līdz 31. martam Mazsalacas Kultūras centrā Rinalda Zelta melnbalto fotogrāfiju izstāde 
“Mežonīgie ziemeļi”. 

Līdz 31. martam Strenču pilsētas bibliotēkā skatāma ceļojošā izstāde “Gaujas plostnieku stāsts- 
no Strenčiem līdz UNESCO”. 

Aprīlī Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Pāvils 
Rozītis” un P. Rozītim veltīta literatūras izstāde, fotogrāfu kopas “Atspulgs” fotogrāfiju izstāde. 

Aprīlī Dikļu Kultūras centrā Everitas Timmas personālizstāde “Pelēkā inteliģence”. 
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Aprīlī Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā literatūras izstāde“Dzejniecei un publicistei Andai 
Līcei – 85”. 

Aprīlī Zilākalna pagasta bibliotēkā tematiskā literatūras izstāde “No idejas līdz darbam”, kurā 
apkopoti izdevumi par dažādām rokdarbu tehnikām. 

Aprīlī Rūjienas Kultūras centra foajē Lietišķās mākslas studijas “Lina zieds” darbu izstāde “Ziedu 
pļava”. 

Aprīlī Rūjienas Izstāžu zālē vācu (no Šteinhāgenas) mākslinieka Ulf Strippelmann darbu izstāde 
“Krāsa/Dzelzs/\Laiks” 

Līdz 2. aprīlim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā grāmatu izstāde “Latviešu tautas sāpju ceļš. Turp 
un atpakaļ”. Izstāde veltīta komunistiskā genocīda upuru piemiņai. 

No 1. līdz 10. aprīlim Kocēnu pagasta bibliotēkā skatāma literatūras izstāde “Ar Lieldienu prieku 
sirdī”. 

No 1. līdz 30. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā dabai veltīta grāmatu izstāde “Dzīvot tīrā 
vidē”. 

No 1. līdz 30. aprīlim Burtnieku pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Dzīvo zaļi!” sadarbībā ar 
Valmieras Integrēto bibliotēku. Grāmatas par dārzu un augiem. 

No 1. līdz 30. aprīlim Ēveles pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Plūdi 
Gaujā”. 

No 1. līdz 30. aprīlim Ēveles pagasta bibliotēkā tematiskā grāmatu izstāde “Daba mostas”. 
Grāmatas un žurnāli par Latvijas putniem, ieteikumi dārza darbiem un sējas laikam, idejas 
pavasarīgiem rokdarbiem. 

No 1. līdz 30. aprīlim Valmieras pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Kur ceļosim?”. Ceļveži un 
ceļotāju stāsti iedrošinājuma un iedvesmai. 

Līdz 6. aprīlim Sēļu muižā apskatāma Uģa Puzuļa keramikas darbu izstāde. 

No 1. līdz 7. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā skatāma tematiskā grāmatu izstāde “Saules 
gada Lielā diena”. 

Līdz 10. aprīlim Naukšēnu cilvēkmuzejā grafikas izstāde kartongriezuma tehnikā “Kukainīt”. 
Rūjienas mākslas kursu dalībnieku darbi. 

Līdz 10. aprīlim Ramatas pagasta bibliotēkā būs skatāma Rūjienas Mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņu diplomdarbu izstāde. Aicinām! 

Līdz 11. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Rūjienas Mūzikas un mākslas 
skolas audzēkņu darbu izstāde “Mūsu laiks”.  

Līdz 14. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Labai omai”. 

Līdz 16. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā gleznotāju apvienības V.I.V.A. gleznu izstāde 
“Rakstīt uz baltas sienas mēnešus”. 

Līdz 22. aprīlim Valmieras muzejā TLMS “Valmiera” 80. jubilejas izstāde “Rokas un pavedieni”. 
Plašāk šeit. 

No 1. līdz 30. aprīlim Sedas pilsētas bibliotēkā Violetas Rīderes darinājumu izstāde “Ziepju 
burvība”, turpinot ciklu “Sedēniešu vaļasprieki”. 
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No 1. līdz 30. aprīlim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā Valerija Prosolkova postcrossing 
pastkaršu izstāde. 

No 1. līdz 30. aprīlim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā Bibliotēku nedēļas ietvaros tematiska 
literatūras izstāde “Ko stāsta grāmata?”. Dažādos gados izdotu bērnu grāmatu izstāde no 
bibliotēkas krājuma. 

No 1. līdz 30. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Zeltītes Dainas Šmites gleznu izstāde 
“Nekas jau nebeidzas”. 

No 1. līdz 30. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā būs iespēja apskatīt iespieddarbu izstāde 
bērniem “Jautrie nedarbi”. 

No 1. aprīļa līdz 7. maijam Mazsalacas muzejā būs skatāma fotogrāfa Agņa Šmita foto izstāde. 
Saskaņa, kas dzimst ikdienas rūpēs jeb sadzirdēt zirgu čukstam. Izstādes atklāšana notiks 1. 
aprīlī plkst. 15.00. 

Līdz 30. aprīlim Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā Lienes Siliņas 
gleznu izstāde. 

No 2. līdz 11. aprīlim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā Hanss Kristians Andersens un 
Starptautiskā bērnu grāmatu diena. Bērnu mīļāko grāmatu izstāde bibliotēkā. 

No 2. līdz 30. aprīlim Plāņu pagasta bibliotēkā tematiska novadpētniecības materiālu izstāde 
“Kārlim Gopperam – 150”. 

No 2. aprīļa līdz 29. maijam Vecates pagasta bibliotēkā vietvārdu izstāde “Spēle ar vietvārdiem 
– paralēlā pasaule”. 

No 5. aprīļa līdz 19. aprīlim Burtnieku Kultūras centrā būs apskatāma rokdarbu un 
amatniecības darbu izstāde “Pārziemots…”. 

No 7. līdz 29. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Skaistuma 
pavēlnieki.” 

No 7. aprīļa līdz 30. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Ievas Palejas radošo darbu izstāde 
“Mainīgās noskaņas”. 

No 7. aprīļa līdz 30. aprīlim Dikļu pagasta bibliotēka aicina ikvienu apmeklēt izstādi, kas veltīta 
Jura Neikena 200 gadu jubilejai. 

No 15. līdz 30. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Par rakstniekiem”. 

No 17. aprīļa līdz 15. maijam Naukšēnu cilvēkmuzejā rūjienietes Danas Ševčenko fotoizstāde 
“Rūjienas pērles”. 

Līdz 30. aprīlim Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā Lienes Siliņas 
gleznu izstāde. 

Līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā Edija Kalekaura fotogrāfiju izstāde “Un Dievs redzēja 
– tas bija labs”. 

Līdz 30. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 
audzēkņu darbu izstāde. 

Līdz 30. aprīlim Vecates pagasta bibliotēkā Teātra dienas ietvaros Valmieras muzeja ceļojošā 
izstāde “Pēteris Lūcis”.  

 
 



Līdz 30. aprīlim Sēļu pagasta bibliotēka aicina apskatīt Sēļu muižas izstāžu zālē izstādi 
“Porcelāns no vecāsmammas pūra lādes” Ilvijas Jakovinas kolekcija. Izstādes atklāšana 28. 
februārī pirms plānotajām meistarklasēm Sēļu muižā. 

Līdz 30. aprīlim Ēveles Tautas namā Marinas Katinas darbu izstāde “Tur, kur virsma kļūst par 
stāstu”. 

Līdz 30. aprīlim Sēļu muižā skatāma Aijas Pabērzas mākslas darbu izstāde "Pieredze". 
Aicinām. 

Līdz 30. aprīlim Rūjienas izstāžu zālē apskatāma Šteinhāgenas (Vācija) mākslinieka Ulfa 
Štripelmana (Ulf Strippelmann) darbu izstāde “KRĀSA.DZELZS.LAIKS”. 

Līdz 30. maijam Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā Valmieras Dizaina 
un mākslas vidusskolas audzēkņu LIDICE konkursa ietvaros radīto darbu izstāde “Burts. Vārds. 
Stāsts. Grāmata.”. 

Līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā Edija Kalekaura fotogrāfiju izstāde “Un Dievs redzēja 
– tas bija labs”. 

Līdz 13. maijam Burtnieku Kultūras centrā būs skatāma izstāde “Valmieras novada brunči”. 

Līdz 23. maijam Valmieras muzeja Maršnera namā aicinām apskatīt ceļojošo izstādi bērniem 
“Ods nokrita no ozola” – Anitas Paegles radīto ilustrāciju lielizmēra izdrukas, kas tapušas, 
iedvesmojoties no šāda paša nosaukuma tautasdziesmu grāmatas. Tās sastādītājs ir dzejnieks 
Jānis Baltvilks; izdota 1990. gadā un atkārtoti 2014. gadā. Izstādi piedāvā Īpaši aizsargājamais 
kultūras piemineklis – Turaidas muzejrezervāts, savukārt Valmierā īpaši ir tas, ka izdrukas 
papildina mākslinieces oriģināldarbi. Plašāk šeit. 

Līdz 2. jūnijam pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Ziemeļvidzemes pērles”. 

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības 
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu 
pagastā”. 

Dievkalpojumi 

 Lieldienu laika dievkalpojumi Valmieras novada draudzēs. Norišu laiki un 
papildu informācija pieejama šeit: https://ej.uz/dievkalpojumi-lieldienasvn 

Plkst. 7.30 Katru pirmdienu, trešdienu, piektdienu un sestdienu Valmieras Jaunavas 
Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 10.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Matīšu Svētā Mateja baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (ziemas sezonā notiek mācītājmuižā). 
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Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Vasarsvētku draudzē "Ticības Avots" (Raiņa iela 
8, Valmiera) 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz 
Lieldienām) dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 18.00 Katru otrdienu un ceturtdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs 
uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 18.00 Katru ceturtdienu Valmieras Vasarsvētku draudzē "Ticības Avots" (Raiņa 
iela 8, Valmiera) 

 
 

 
 


	Līdz 26. aprīlim aicinām lielus un mazus piedalīties orientēšanās spēlē “Ķer zaķi muižā”, kas norisināsies vairākās Valmieras novada muižās! Plašāk šeit.  
	Iedzīvotāju ievērībai: ūdensvada skalošanas un dezinfekcijas grafiks. No 16. marta līdz 31. martam “SIA Valmieras ūdens” klientiem Valmierā un Valmiermuižā. Plašāk šeit.  
	Iedzīvotāji līdz 13. aprīlim aicināti izvēlēties vai ieteikt nosaukumus jaunām ielām Valmierā un Kauguru pagastā. Plašāk šeit. 
	Ikviens interesents aicināts iesaistīties Tautas lietišķās mākslas studijas “Valmiera” 80. jubilejai veltītās izstādes pavadošajās aktivitātēs. Plašāk šeit. 
	Izsludināts jauniešu iniciatīvu projektu konkurss 2026, kurā var saņemt līdz pat 300 EUR savas ieceres īstenošanai. Pieteikšanās līdz 2026. gada 17. aprīlim. Plašāk šeit.  

